



Mark Huisman

Tekniska Servicenämnden

mark.huisman@trelleborg.se

Återrapportering av Pilotprojekt för ökat antal arbets- /sysselsättningstillfällen

Kommunstyrelsen uppdrog 2019-09-04 (KS § 201) arbetsmarknads- och tekniska servicenämnden att genomföra pilotprojekt för ökat antal sysselsättningstillfällen.

Kommunstyrelsen beslutade att projektet under 2019 finansieras inom arbetsmarknadsnämndens befintliga budget och att projektet 2020 finansieras genom förstärkning av tekniska servicenämndens budget med 325 000 kronor. Kommunstyrelsen beslutade att projektet återrapporteras till kommunstyrelsen i maj 2020, vilket görs nedan.

Beredning

Målsättningen var att projektet skulle bedrivas mellan den 1 oktober 2019 och den 31 mars 2020. En yrkeserfaren handledare fanns på plats vid planerad projektstart. Av olika orsaker tog rekryteringen av deltagare i projektet betydligt längre tid än beräknat. Huvudorsaken till detta var den hårt ansträngda situationen på arbetsförmedlingen med nedläggning av kontor, uppsägningar och omfördelning av arbetsuppgifter. Till den 1 december hade tre projektdeltagare startat och till den 7 januari fem. En sjuätte deltagare hoppade av sent på grund av familjeskäl.

Arbetsmarknadsförvaltningen har finansierat projektet inom egen ram 2019 och för teknisk serviceförvaltning så har kostnaden 2020 totalt uppgått till 329 000 kr, fördelat på 285 000 kr lönekostnader, 36 000 kr transportkostnad (bilhyra) och resterande 8 000 kr övriga kostnader.

Gruppen har utgjorts av män, tre utlandsfödda och två från Sverige samt handledaren. Arbetsförmåga och yrkeskunskap varierar starkt inom gruppen. Insatser har gjorts som den ordinarie personalen på teknisk serviceförvaltning inte har haft utrymme för, exempelvis borttagning av vresros i strandmiljö, röjning av djurkyrkogård och manuell ogräsbekämpning i Smygehamns hamn. Närvaron har varit god hos deltagarna. Träning i svenska språket har varit ett värdefullt inslag i arbetet för de utlandsfödda deltagarna.

Projektet avslutas som planerat den 31 mars.

Förslag till beslut

Presidiet föreslår nämnden

- Att godkänna Återrapporteringen av Pilotprojekt för ökat antal arbets-/sysselsättningstillfällen
- Att översända Återrapporteringen till kommunstyrelsen